

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Hirth Fahrzeugbau GmbH  
 Gewerbegebiet Breite  
 Michael Hirth  
 Feldbergstr. 2  
 78652 Deißlingen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230100765  
 Kundennr.: 50293  
 Datum: 13. Januar 2023  
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
 Durchwahl: +49(0)54094034122  
 Fax: +49(0)54094034234  
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230100776 vom 11.01.2023: Externe Belegnr. W2132346/601091:				
1	402640	3003804	<b>Bruststangenendstück, Ø 43/53 mm, m. Rundhaken</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 11,90 kg	25	Stück	4,10	102,50
2	40308		<b>Trennwandhalter, 190 mm, 3-Loch, f. Haken</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 9,00 kg	20	Stück	7,34	146,80
3	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Summe Lieferung DI230100776</b>							<b>257,65</b>
			Lieferungsnr. DI230100828 vom 12.01.2023: Externe Belegnr. W2132692/601106:				
4	40019	3001984	<b>WINTERHOFF Kupplungskugel KUB 50-2000 KG, Ø 50 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 11,10 kg	10	Stück	21,83	218,30
5	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Summe Lieferung DI230100828</b>							<b>226,65</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>484,30</b>
19% MwSt.							92,01
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>576,31</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230100765 auf eines unserer Konten.

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230100765

**Nettogesamtgewicht in kg:** 32,000

### Lief. an Adresse

Hirth Fahrzeugbau GmbH  
Gewerbegebiet Breite  
Michael Hirth  
Feldbergstr. 2  
78652 Deißlingen  
Deutschland